
Diário   Oficial Página 132   Quarta-Feira, 19 de Outubro de 2016 Nº 26885
<BEGIN:872345:132>

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°028/2016 - 
UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N°005/2016 - RESULTADO FINAL 
RETIFICADO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas 
atribuições legais, torna público a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL 
do Processo Seletivo de Provas e Títulos 028/2016 - UNEMAT para 
contratação de docentes da Faculdade de Ciências Agrárias e Biológicas 
para atuar no Campus Universitário de Cáceres.
Cáceres-MT, 11 de outubro de 2016. - Solange Kimie Ikeda Castrillon - 
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus- 
Port. N° 2517/2015

Área Candidatos P.E P.D. A.T TOTAL Situação
FITOTECNIA I ERICK 

ESPINOZA 
NUNEZ 
(retificado)

8,63 8,30 0,00 16,93 1º 
Classificado

ANTONIO 
MARCOS 
CHIMELLO

3,0 --- --- 3,0 Eliminado

LOURDES 
AMARAL 
MENDES SILVA

N.C --- --- --- Eliminada

FITOTECNIA II LEANDRO 
BATISTA DA 
SILVA

8,5 7,0 12,70 28,20 1º 
Classificado

ONEIDA DE 
ALMEIDA SILVA

7,0 10,00 10,00 27,00 2º 
Classificada

CLAUDIO DAS 
NEVES VIEIRA 
BARBARA

7,5 7,0 10,10 24,60 3º 
Classificado

MÔNICA TIHO 
CHISAKI ISOBE

7,5 6,00 --- 13,50 Eliminada

SOLOS FERNANDO 
GIOVANNETTI 
DE MACEDO

7,5 8,40 19,00 34,90 1º 
Classificado

JOSE ARIDIANO 
LIMA DE DEUS

N.C --- --- --- Eliminado

WALESKA 
ARRUDA 
OLIVEIRA

N.C --- --- --- Eliminada

WELLINGTON 
DE AZAMBUJA 
MAGALHÃES

N.C --- --- --- Eliminado

WILLIAN 
MARQUES 
DUARTE

N.C --- --- --- Eliminado

WININTON 
MENDES DA 
SILVA

N.C --- --- --- Eliminado

FÁBIO RICARDO 
COUTINHO 
FONTES CÉSAR

N.C --- --- --- Eliminado

ENGENHARIA 
AGRÍCOLA I

TANIELE 
CARVALHO DE 
OLIVEIRA

7,5 7,33 12,95 27,78 1º 
Classificada

ENGENHARIA 
AGRÍCOLA II

JOSÉ AMÉRICO 
DA SILVA AIUB

7,17 7,44 11,20 25,81 1º 
Classificado

QUÍMICA/
BIOQUÍMICA/
FARMÁCIA I

DOUGLAS 
VANINI MENDES

8,25 8,0 1,1 17,35 1º 
Classificado

JOSÉ DE LIMA 
CARDOZO 
FILHO

8,75 4,0 --- 12,75 Eliminado

VAGNER 
FERREIRA 
BARBOSA

N.C --- --- --- Eliminado

QUÍMICA/
BIOQUÍMICA/
FARMÁCIA II

ELIAS QUINTÃO 
DA SILVA

N.C --- --- --- Eliminado

RUTE ALVES 
PINTO

7,0 5,0 --- 12,0 Eliminada

TAIANA PAULA 
STRECK 
VENDRUSCOLO

7,0 --- --- 7,0 Eliminada

BIOLOGIA 
GERAL A

LUCAS 
SILVEIRA LECCI

7,5 9,5 20,0 37,0 1º 
Classificado

PAULA RAFAELA 
DE OLIVEIRA 
ALVES CORREA

6,5 --- --- 6,5 Eliminada

BIOLOGIA 
GERAL B

EDILAURA 
NUNES 
RONDON

7,8 7,0 15,1 29,9 1º 
Classificada

LOIANNE 
CURVO 
GOTTARDI 
BELOTE

6,0 --- --- 6,0 Eliminada

MAGALEI 
CRISTINA 
TESTONI

7,0 3,0 --- 10,0 Eliminada

BIOLOGIA 
GERAL C

LUCIANA 
MARQUES DA 
SILVA

9,0 9,0 23,20 41,20 1º Aprovada

GABRIEL 
ADELMAN 
CIPOLLA

9,5 7,5 17,1 34,10 2º 
Classificado

SIMONE 
FERREIRA 
LEMES

8,0 8,0 17,2 33,20 3º 
Classificada

ANDIARA SILOS 
MORAES DE 
CASTRO E 
SOUZA

7,0 8,0 15,50 30,50 4º 
Classificada

ANA PAULA 
MIGUEL DE 
SOUZA SANTOS

5,0 --- --- 5,0 Eliminada

JHONATAN 
CEZAR 
ZITKOSKI 
DAMAS

5,0 --- --- 5,0 Eliminado

ELAINE MARIA 
LOUREIRO

5,5 --- --- 5,5 Eliminada

ANA PAULA 
SCHIMANKO 
CECCATTO

N.C --- --- --- Eliminada

RODRIGO 
BARRETTO VILA

7,0 N.C --- 7,0 Eliminado

BIOLOGIA 
GERAL D

VERONICA 
CALONGA 
SOLIS

N.C --- --- --- Eliminada

BIOLOGIA 
GERAL/
ZOOLOGIA I

JULIANA 
BRUNING 
AZEVEDO

7,75 7,0 9,0 23,75 1º 
Classificada

DIEGO MIGUEL 
CARIOCA DE 
PAULA

7,25 N.C --- 7,25 Eliminado

BIOLOGIA 
GERAL/
ZOOLOGIA II

MAHAL 
MASSAVI 
EVANGELISTA

8,5 9,5 20,4 38,4 1º 
Classificado

JACQUELINE DA 
SILVA SOARES

N.C --- --- --- Eliminada

SUZANNE 
ESTEFANIE 
ALMEIDA

N.C --- --- --- Eliminada

P.E = Prova Escrita           N.C = Não Compareceu  P.D. = Prova didática  
A.T. = Avaliação de Títulos.
<END:872345:132>

<BEGIN:872347:132>

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO N° 0111/2016 - UNEMAT

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, 
no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO do 
seguinte Processo Seletivo Simplificado:
Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 032/2016 - UNEMAT - 
Campus de Cáceres, de 13 de Setembro de 2016.
Edital Complementar nº 001 (Homologação das inscrições); Edital 
Complementar nº 002 (Resultado da prova escrita), Edital Complementar nº 
003 (Resultado preliminar), Edital Complementar nº 004 (Resultado final).
Cáceres/MT, 13 de Outubro de 2016.

Prof.ª Dr.ª Ana Maria Di Renzo
Reitora

<END:872347:132>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial
     Clique aqui para verificar a assinatura

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial
     Clique aqui para verificar a assinatura



Diário   Oficial Página 156   Segunda-Feira, 16 de Outubro de 2017 Nº 27124
CONTRATO/UNEMAT/02436/2017        DE: 16/10/2017 
        Processo Nº: 369/2017 
        Contratado: (274990/2) CLAUDIO DAS NEVES VIEIRA BARBARA 
        CPF: 886.710.206-06 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais 
        Un. Adm: (058211) DEPARTAMENTO DE CIENCIAS AGRONOMAS 
        A Partir de: 18/09/2017 Até22/12/2017 

 
CONTRATO/UNEMAT/02437/2017        DE: 16/10/2017 
        Processo Nº: 350/2017 
        Contratado: (277611/3) CARMINO EMIDIO JUNIOR 
        CPF: 044.138.121-90 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Referência: A-001 Carga Horária: 20 horas semanais 
        Un. Adm: (054810) COORDENADORIA REGIONAL DE ALTA FLORESTA 
        A Partir de: 04/09/2017 Até05/02/2018 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 16 de Outubro de 2017. 
          Ana Maria Di Renzo 
          Reitora-Presidente da FUNEMT 

<END:952576:156>

<BEGIN:952577:156>

O Reitora-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: PRORROGAR 
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
 
CONTRATO/UNEMAT/02438/2017        DE: 16/10/2017 
        Processo Nº: 004/061/2017 
        Contratado: (277665/1) ANDREIA FERNANDES DA SILVA 
        CPF: 034.732.691-90 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Un. Adm: (058610) COORD. REGIONAL DE TANGARA DA SERRA 
        Até: 05/02/2018 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 16 de Outubro de 2017. 
          Ana Maria Di Renzo 
          Reitora-Presidente da FUNEMT 
 

<END:952577:156>

<BEGIN:952578:156>

O Reitora-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: RETIFICAR 
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
 
CONTRATO/UNEMAT/02439/2017        DE: 16/10/2017 
        Processo Nº: 002/097/2017 
        Contratado: (277806/1) EMILIANO PEGGION DE CARVALHO 
        CPF: 331.642.378-80 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Referência: A-001 Carga Horária: 30 horas semanais 
        Un. Adm: (054712) PRO-REITORIA DE ENSINO E EXTENSAO 
        A Partir de: 04/09/2017 Até05/02/2018 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 16 de Outubro de 2017. 
          Ana Maria Di Renzo 
          Reitora-Presidente da FUNEMT
<END:952578:156>

<BEGIN:952579:156>

O Reitora-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: DISTRATAR 
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
 
CONTRATO/UNEMAT/02440/2017        DE: 16/10/2017 
        Processo Nº: 051/2017 
        Contratado: (278036/1) ELIZANGELA DOS SANTOS PAULINO 
        CPF: 916.399.641-34 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Un. Adm: (054712) PRO-REITORIA DE ENSINO E EXTENSAO 
        Em: 11/10/2017 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 16 de Outubro de 2017. 
          Ana Maria Di Renzo 
          Reitora-Presidente da FUNEMT
<END:952579:156>

<BEGIN:952580:156>

O Reitora-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: AUTORIZAR 
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
 
CONTRATO/UNEMAT/02441/2017        DE: 16/10/2017 
        Processo Nº: 363/2017 
        Contratado: (279099/2) OKSANA APARECIDA DE LARA HUNGARO 
        CPF: 044.093.441-96 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Referência: A-001 Carga Horária: 20 horas semanais 
        Un. Adm: (058610) COORD. REGIONAL DE TANGARA DA SERRA 
        A Partir de: 04/09/2017 Até05/02/2018 
 
CONTRATO/UNEMAT/02442/2017        DE: 16/10/2017 

        Processo Nº: 370/2017 
        Contratado: (280297/1) CRISTIANI SANTOS BERNINI 
        CPF: 725.878.731-34 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Referência: C-001 Carga Horária: 20 horas semanais 
        Un. Adm: (058203) DEP. DE CIENCIAS BIOLOGICAS 
        A Partir de: 19/09/2017 Até23/12/2017 
 
CONTRATO/UNEMAT/02443/2017        DE: 16/10/2017 
        Processo Nº: 359/2017 
        Contratado: (280302/1) LUCAS DOS REIS CARVALHO 
        CPF: 040.277.161-32 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Referência: A-001 Carga Horária: 20 horas semanais 
        Un. Adm: (054712) PRO-REITORIA DE ENSINO E EXTENSAO 
        A Partir de: 13/09/2017 Até05/02/2018 
 
CONTRATO/UNEMAT/02444/2017        DE: 16/10/2017 
        Processo Nº: 361/2017 
        Contratado: (280303/1) TIAGO BALIEIRO CETRULO 
        CPF: 219.602.998-08 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais 
        Un. Adm: (054712) PRO-REITORIA DE ENSINO E EXTENSAO 
        A Partir de: 14/09/2017 Até24/12/2017 
 
CONTRATO/UNEMAT/02445/2017        DE: 16/10/2017 
        Processo Nº: 357/2017 
        Contratado: (280304/1) JULIANA BRUNING AZEVEDO 
        CPF: 025.419.101-00 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais 
        Un. Adm: (058211) DEPARTAMENTO DE CIENCIAS AGRONOMAS 
        A Partir de: 12/09/2017 Até05/02/2018 
 
CONTRATO/UNEMAT/02446/2017        DE: 16/10/2017 
        Processo Nº: 360/2017 
        Contratado: (280305/1) BRUNA TOMMASINI 
        CPF: 031.033.251-69 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Referência: A-001 Carga Horária: 20 horas semanais 
        Un. Adm: (054712) PRO-REITORIA DE ENSINO E EXTENSAO 
        A Partir de: 13/09/2017 Até05/02/2018 

 
CONTRATO/UNEMAT/02447/2017        DE: 16/10/2017 
        Processo Nº: 364/2017 
        Contratado: (280306/1) FERNANDO DA SILVA SALLO 
        CPF: 931.076.331-00 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Referência: C-001 Carga Horária: 20 horas semanais 
        Un. Adm: (058610) COORD. REGIONAL DE TANGARA DA SERRA 
        A Partir de: 05/09/2017 Até05/02/2018 

 
CONTRATO/UNEMAT/02448/2017        DE: 16/10/2017 
        Processo Nº: 365/2017 
        Contratado: (280307/1) TARSILA MARILIA DE OLIVIERA 
        CPF: 032.258.221-08 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Referência: C-001 Carga Horária: 20 horas semanais 
        Un. Adm: (058610) COORD. REGIONAL DE TANGARA DA SERRA 
        A Partir de: 04/09/2017 Até05/02/2018 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 16 de Outubro de 2017. 
          Ana Maria Di Renzo 
          Reitora-Presidente da FUNEMT
<END:952580:156>

<BEGIN:952614:156>

BOLETIM DE PESSOAL/UNEMAT/00322/2017                       DE: 16/10/2017 
 
O Reitora-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE 
Processo N.:  
    Nome: (241340/1) ANDRESSA RODRIGUES SANTOS CARCIOLARI 
        Cargo/Função: (11905) AGENTE UNIVERSITARIO LC 321 
        Un. Adm: (058602) COORDENADORIA REGIONAL DE BARRA DO BUGRE 
        A Partir de: 27/09/2017 Até25/11/2017 
 
Processo N.:  
    Nome: (18183/8) TANIA MARIA MACIEL GUIMARAES 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Un. Adm: (058335) DEPARTAMENTO DE MATEMATICA 
        A Partir de: 15/09/2017 Até13/12/2017 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 16 de Outubro de 2017. 
          Ana Maria Di Renzo 
          Reitora-Presidente da FUNEMT
<END:952614:156>

INDEA
INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA

<BEGIN:952600:156>

BOLETIM DE PESSOAL/INDEA/00323/2017                         DE: 16/10/2017 
 
O Presidente do INDEA no uso de suas atribuições que lhes são conferidas 
por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial
     Clique aqui para verificar a assinatura



Página 149   Quinta-Feira, 16 de Novembro de 2017 Nº 27144Diário   Oficial
CONTRATO/UNEMAT/02671/2017        DE: 16/11/2017 
        Processo Nº: 002/092/2017 
        Contratado: (273704/2) FLAVIA CAROLINA MOREIRA VILAR 
        CPF: 059.538.169-36 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Un. Adm: (058483) COORDENADORIA REGIONAL DE NOVA XAVANTINA 
        Até: 26/10/2017 
 
CONTRATO/UNEMAT/02672/2017        DE: 16/11/2017 
        Processo Nº: 001/369/2017 
        Contratado: (274990/2) CLAUDIO DAS NEVES VIEIRA BARBARA 
        CPF: 886.710.206-06 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Un. Adm: (058211) DEPARTAMENTO DE CIENCIAS AGRONOMAS 
        Até: 05/02/2018 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 16 de Novembro de 2017. 
          Ana Maria Di Renzo 
          Reitora-Presidente da FUNEMT 
 

<END:959643:149>

<BEGIN:959644:149>

O Reitora-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: RETIFICAR 
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
 
CONTRATO/UNEMAT/02673/2017        DE: 16/11/2017 
        Processo Nº: 001/095/2017 
        Contratado: (275355/5) DANIELI ALINE CIGOLINI RUZZA 
        CPF: 043.904.361-12 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Referência: B-001 Carga Horária: 30 horas semanais 
        Un. Adm: (058475) DEPARTAMENTO DE CIENCIAS BIOLOGICAS 
        A Partir de: 14/09/2017 Até05/02/2018 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 16 de Novembro de 2017. 
          Ana Maria Di Renzo 
          Reitora-Presidente da FUNEMT 

<END:959644:149>

<BEGIN:959645:149>

O Reitora-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: AUTORIZAR 
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
 
CONTRATO/UNEMAT/02674/2017        DE: 16/11/2017 
        Processo Nº: 422/2017 
        Contratado: (276799/2) EDERSON LUIZ DA SILVA 
        CPF: 022.545.431-99 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Referência: A-001 Carga Horária: 20 horas semanais 
        Un. Adm: (058386) DEPARTAMENTO DE MATEMATICA 
        A Partir de: 26/09/2017 Até02/11/2017 
 
CONTRATO/UNEMAT/02675/2017        DE: 16/11/2017 
        Processo Nº: 417/2017 
        Contratado: (277478/2) TATHIANY APARECIDA FREITAS SOARES 
        CPF: 963.775.342-72 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Referência: A-001 Carga Horária: 20 horas semanais 
        Un. Adm: (054780) COORDENADORIA REGIONAL DE SINOP 
        A Partir de: 04/09/2017 Até05/02/2018 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 16 de Novembro de 2017. 
          Ana Maria Di Renzo 
          Reitora-Presidente da FUNEMT 

<END:959645:149>

<BEGIN:959646:149>

O Reitora-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: PRORROGAR 
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
 
CONTRATO/UNEMAT/02676/2017        DE: 16/11/2017 
        Processo Nº: 001/340/2017 
        Contratado: (277807/2) IVAN PIRES DE OLIVEIRA 
        CPF: 026.921.161-60 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Un. Adm: (058211) DEPARTAMENTO DE CIENCIAS AGRONOMAS 
        Até: 05/02/2018 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 16 de Novembro de 2017. 
          Ana Maria Di Renzo 
          Reitora-Presidente da FUNEMT 

<END:959646:149>

<BEGIN:959647:149>

O Reitora-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: RETIFICAR 
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
CONTRATO/UNEMAT/02677/2017        DE: 16/11/2017 

        Processo Nº: 005/072/2017 
        Contratado: (277812/1) CELSO MACIEL DE MEIRA 
        CPF: 166.075.988-97 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Referência: B-001 Carga Horária: 30 horas semanais 
        Un. Adm: (058483) COORDENADORIA REGIONAL DE NOVA XAVANTINA 
        A Partir de: 04/09/2017 Até05/02/2018 
 
CONTRATO/UNEMAT/02678/2017        DE: 16/11/2017 
        Processo Nº: 001/074/2017 
        Contratado: (277813/1) TIAGO DE LISBOA PARENTE 
        CPF: 030.186.181-14 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Referência: B-001 Carga Horária: 30 horas semanais 
        Un. Adm: (054810) COORDENADORIA REGIONAL DE ALTA FLORESTA 
        A Partir de: 14/09/2017 Até05/02/2018 
 
CONTRATO/UNEMAT/02679/2017        DE: 16/11/2017 
        Processo Nº: 001/174/2017 
        Contratado: (278023/1) IVANIA DELIBERALLI 
        CPF: 015.067.250-07 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Referência: B-001 Carga Horária: 30 horas semanais 
        Un. Adm: (054712) PRO-REITORIA DE ENSINO E EXTENSAO 
        A Partir de: 04/09/2017 Até05/02/2018 
 
CONTRATO/UNEMAT/02680/2017        DE: 16/11/2017 
        Processo Nº: 003/141/2017 
        Contratado: (278039/1) JANNE CHAVES NUNES 
        CPF: 012.810.001-08 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Referência: A-001 Carga Horária: 30 horas semanais 
        Un. Adm: (054712) PRO-REITORIA DE ENSINO E EXTENSAO 
        A Partir de: 19/09/2017 Até05/02/2018 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 16 de Novembro de 2017. 
          Ana Maria Di Renzo 
          Reitora-Presidente da FUNEMT 

<END:959647:149>

<BEGIN:959648:149>

O Reitora-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: DISTRATAR 
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
 
CONTRATO/UNEMAT/02681/2017        DE: 16/11/2017 
        Processo Nº: 055/2017 
        Contratado: (278100/1) THAIS BACCHI 
        CPF: 929.642.221-34 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Un. Adm: (058602) COORDENADORIA REGIONAL DE BARRA DO BUGRE 
        Em: 03/09/2017 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 16 de Novembro de 2017. 
          Ana Maria Di Renzo 
          Reitora-Presidente da FUNEMT 
 

<END:959648:149>

<BEGIN:959649:149>

O Reitora-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: RETIFICAR 
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
 
CONTRATO/UNEMAT/02682/2017        DE: 16/11/2017 
        Processo Nº: 006/214/2017 
        Contratado: (278664/1) LUCINEIA REUSE ALBIERO 
        CPF: 020.909.001-48 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Referência: B-001 Carga Horária: 30 horas semanais 
        Un. Adm: (054771) GABINETE DE DIRECAO 
        A Partir de: 04/09/2017 Até05/02/2018 
 
CONTRATO/UNEMAT/02683/2017        DE: 16/11/2017 
        Processo Nº: 001/383/2017 
        Contratado: (280370/1) VIVIAN MARINILDES DE ASSIS NAZARIO 
        CPF: 014.110.911-40 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Referência: A-001 Carga Horária: 30 horas semanais 
        Un. Adm: (054810) COORDENADORIA REGIONAL DE ALTA FLORESTA 
        A Partir de: 20/09/2017 Até05/02/2018 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 16 de Novembro de 2017. 
          Ana Maria Di Renzo 
          Reitora-Presidente da FUNEMT 

<END:959649:149>

<BEGIN:959650:149>

O Reitora-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: AUTORIZAR 
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
 
CONTRATO/UNEMAT/02684/2017        DE: 16/11/2017 
        Processo Nº: 421/2017 
        Contratado: (280798/1) FABIANE APARECIDA DE SALES CARNEIRO 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial
     Clique aqui para verificar a assinatura



Página 149   Quinta-Feira, 16 de Novembro de 2017 Nº 27144Diário   Oficial
CONTRATO/UNEMAT/02671/2017        DE: 16/11/2017 
        Processo Nº: 002/092/2017 
        Contratado: (273704/2) FLAVIA CAROLINA MOREIRA VILAR 
        CPF: 059.538.169-36 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Un. Adm: (058483) COORDENADORIA REGIONAL DE NOVA XAVANTINA 
        Até: 26/10/2017 
 
CONTRATO/UNEMAT/02672/2017        DE: 16/11/2017 
        Processo Nº: 001/369/2017 
        Contratado: (274990/2) CLAUDIO DAS NEVES VIEIRA BARBARA 
        CPF: 886.710.206-06 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Un. Adm: (058211) DEPARTAMENTO DE CIENCIAS AGRONOMAS 
        Até: 05/02/2018 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 16 de Novembro de 2017. 
          Ana Maria Di Renzo 
          Reitora-Presidente da FUNEMT 
 

<END:959643:149>

<BEGIN:959644:149>

O Reitora-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: RETIFICAR 
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
 
CONTRATO/UNEMAT/02673/2017        DE: 16/11/2017 
        Processo Nº: 001/095/2017 
        Contratado: (275355/5) DANIELI ALINE CIGOLINI RUZZA 
        CPF: 043.904.361-12 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Referência: B-001 Carga Horária: 30 horas semanais 
        Un. Adm: (058475) DEPARTAMENTO DE CIENCIAS BIOLOGICAS 
        A Partir de: 14/09/2017 Até05/02/2018 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 16 de Novembro de 2017. 
          Ana Maria Di Renzo 
          Reitora-Presidente da FUNEMT 

<END:959644:149>

<BEGIN:959645:149>

O Reitora-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: AUTORIZAR 
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
 
CONTRATO/UNEMAT/02674/2017        DE: 16/11/2017 
        Processo Nº: 422/2017 
        Contratado: (276799/2) EDERSON LUIZ DA SILVA 
        CPF: 022.545.431-99 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Referência: A-001 Carga Horária: 20 horas semanais 
        Un. Adm: (058386) DEPARTAMENTO DE MATEMATICA 
        A Partir de: 26/09/2017 Até02/11/2017 
 
CONTRATO/UNEMAT/02675/2017        DE: 16/11/2017 
        Processo Nº: 417/2017 
        Contratado: (277478/2) TATHIANY APARECIDA FREITAS SOARES 
        CPF: 963.775.342-72 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Referência: A-001 Carga Horária: 20 horas semanais 
        Un. Adm: (054780) COORDENADORIA REGIONAL DE SINOP 
        A Partir de: 04/09/2017 Até05/02/2018 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 16 de Novembro de 2017. 
          Ana Maria Di Renzo 
          Reitora-Presidente da FUNEMT 

<END:959645:149>

<BEGIN:959646:149>

O Reitora-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: PRORROGAR 
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
 
CONTRATO/UNEMAT/02676/2017        DE: 16/11/2017 
        Processo Nº: 001/340/2017 
        Contratado: (277807/2) IVAN PIRES DE OLIVEIRA 
        CPF: 026.921.161-60 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Un. Adm: (058211) DEPARTAMENTO DE CIENCIAS AGRONOMAS 
        Até: 05/02/2018 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 16 de Novembro de 2017. 
          Ana Maria Di Renzo 
          Reitora-Presidente da FUNEMT 

<END:959646:149>

<BEGIN:959647:149>

O Reitora-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: RETIFICAR 
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
CONTRATO/UNEMAT/02677/2017        DE: 16/11/2017 

        Processo Nº: 005/072/2017 
        Contratado: (277812/1) CELSO MACIEL DE MEIRA 
        CPF: 166.075.988-97 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Referência: B-001 Carga Horária: 30 horas semanais 
        Un. Adm: (058483) COORDENADORIA REGIONAL DE NOVA XAVANTINA 
        A Partir de: 04/09/2017 Até05/02/2018 
 
CONTRATO/UNEMAT/02678/2017        DE: 16/11/2017 
        Processo Nº: 001/074/2017 
        Contratado: (277813/1) TIAGO DE LISBOA PARENTE 
        CPF: 030.186.181-14 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Referência: B-001 Carga Horária: 30 horas semanais 
        Un. Adm: (054810) COORDENADORIA REGIONAL DE ALTA FLORESTA 
        A Partir de: 14/09/2017 Até05/02/2018 
 
CONTRATO/UNEMAT/02679/2017        DE: 16/11/2017 
        Processo Nº: 001/174/2017 
        Contratado: (278023/1) IVANIA DELIBERALLI 
        CPF: 015.067.250-07 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Referência: B-001 Carga Horária: 30 horas semanais 
        Un. Adm: (054712) PRO-REITORIA DE ENSINO E EXTENSAO 
        A Partir de: 04/09/2017 Até05/02/2018 
 
CONTRATO/UNEMAT/02680/2017        DE: 16/11/2017 
        Processo Nº: 003/141/2017 
        Contratado: (278039/1) JANNE CHAVES NUNES 
        CPF: 012.810.001-08 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Referência: A-001 Carga Horária: 30 horas semanais 
        Un. Adm: (054712) PRO-REITORIA DE ENSINO E EXTENSAO 
        A Partir de: 19/09/2017 Até05/02/2018 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 16 de Novembro de 2017. 
          Ana Maria Di Renzo 
          Reitora-Presidente da FUNEMT 

<END:959647:149>

<BEGIN:959648:149>

O Reitora-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: DISTRATAR 
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
 
CONTRATO/UNEMAT/02681/2017        DE: 16/11/2017 
        Processo Nº: 055/2017 
        Contratado: (278100/1) THAIS BACCHI 
        CPF: 929.642.221-34 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Un. Adm: (058602) COORDENADORIA REGIONAL DE BARRA DO BUGRE 
        Em: 03/09/2017 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 16 de Novembro de 2017. 
          Ana Maria Di Renzo 
          Reitora-Presidente da FUNEMT 
 

<END:959648:149>

<BEGIN:959649:149>

O Reitora-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: RETIFICAR 
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
 
CONTRATO/UNEMAT/02682/2017        DE: 16/11/2017 
        Processo Nº: 006/214/2017 
        Contratado: (278664/1) LUCINEIA REUSE ALBIERO 
        CPF: 020.909.001-48 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Referência: B-001 Carga Horária: 30 horas semanais 
        Un. Adm: (054771) GABINETE DE DIRECAO 
        A Partir de: 04/09/2017 Até05/02/2018 
 
CONTRATO/UNEMAT/02683/2017        DE: 16/11/2017 
        Processo Nº: 001/383/2017 
        Contratado: (280370/1) VIVIAN MARINILDES DE ASSIS NAZARIO 
        CPF: 014.110.911-40 
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 
        Referência: A-001 Carga Horária: 30 horas semanais 
        Un. Adm: (054810) COORDENADORIA REGIONAL DE ALTA FLORESTA 
        A Partir de: 20/09/2017 Até05/02/2018 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 16 de Novembro de 2017. 
          Ana Maria Di Renzo 
          Reitora-Presidente da FUNEMT 

<END:959649:149>

<BEGIN:959650:149>

O Reitora-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: AUTORIZAR 
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA 
 
CONTRATO/UNEMAT/02684/2017        DE: 16/11/2017 
        Processo Nº: 421/2017 
        Contratado: (280798/1) FABIANE APARECIDA DE SALES CARNEIRO 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial
     Clique aqui para verificar a assinatura


